
前払金 中間金

無 無

12/17 10:00 ～

番号 再 度 入 札 2 回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35 シンフォニアテクノロジー㈱ 大阪支社 入札辞退

川北電気工業㈱ 大阪支社 入札辞退

㈱日立システムズ 関西支社 入札辞退

㈱ＧＳユアサ 関西支社 入札辞退

㈱クリハラント 入札辞退

横河ソリューションサービス㈱ 関西支社 入札辞退
パナソニックLＳエンジニアリング㈱ 近畿支店 入札辞退

㈱弘電社 大阪支店 入札辞退

日本電技㈱ 大阪支店 入札辞退

西日本電気システム㈱ 入札辞退

㈱サンテック 大阪支社 入札辞退

㈱ HEXEL　Works 大阪支店 入札辞退

㈱ミライト 関西支店 入札辞退

北陸電気工事㈱ 大阪支店 入札辞退

㈱安川電機 大阪支店 入札辞退

日新電機㈱ 関西支社 入札辞退

富士古河Ｅ＆Ｃ㈱ 西日本支社 入札辞退

メタウォーター㈱ 関西営業部 入札辞退

㈱かんでんエンジニアリング 入札辞退

栗原工業㈱ 入札辞退

㈱四電工 大阪本部 入札辞退

東芝インフラシステムズ㈱ 関西支社 入札辞退

住友電設㈱ 入札辞退

㈱明電舎 関西支社 入札辞退

東光電気工事㈱ 関西支社 入札辞退

㈱トーエネック 大阪本部 入札辞退
アズビル㈱ アドバンスオ－トメ－ションカンパニ－関西支社 入札辞退

㈱ユアテック 大阪支社 入札辞退

㈱中電工 大阪本部 入札辞退

東芝プラントシステム㈱ 関西支社 入札辞退

日本電設工業㈱ 大阪支店 入札辞退

㈱きんでん 大阪支社 入札辞退

㈱日立製作所 関西支社 入札辞退

令和3年3月31日 令和2年12月28日

業 者 名 入札金額（円） 再度入札１回 備 考

入  札  執  行  経  過  簿

件名 柏原駅西口自動車駐車場補修工事

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 契約(予定)日

令和2年11月20日 契約締結日の翌日

㈱関電工 関西支店 入札辞退

三菱電機㈱ 関西支社 入札辞退



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77 阪和電設㈱ 入札辞退

向洋電機㈱ 入札辞退
島津システムソリューションズ㈱ 大阪支店 入札辞退

㈱松村電機製作所 関西支店 入札辞退

関西日立㈱ 入札辞退

松田電気工業㈱ 大阪支店 入札辞退

㈱大電 入札辞退

㈱大三洋行 大阪支社 入札辞退

きんでん関西サービス㈱ 入札辞退

協和機電工業㈱ 大阪支店 入札辞退

綜合警備保障㈱ 大阪東支社 入札辞退

第一電機工業㈱ 大阪支店 入札辞退

ダイハツディーゼル㈱ 入札辞退

東芝ライテック㈱ 西日本支店 入札辞退

三和電気土木工事㈱ 入札辞退

丸茂電機㈱ 大阪営業所 入札辞退

大栄電気㈱ 大阪支店 入札辞退

三宝電機㈱ 入札辞退

旭電業㈱ 大阪支店 入札辞退

旭日電気工業㈱ 大阪支店 入札辞退

東海電設㈱ 入札辞退

日本ファシリオ㈱ 大阪本店 入札辞退

㈱ナカボーテック 大阪支店 入札辞退

OKIクロステック㈱ 関西支店 入札辞退
㈱ジーエス・ユアサフィールディングス 関西支店 入札辞退

愛知時計電機㈱ 大阪支店 入札辞退

㈱正興電機製作所 大阪営業所 入札辞退

八千代電設工業㈱ 入札辞退
ヤンマーエネルギーシステム㈱ 大阪支社 入札辞退

㈱明電エンジニアリング 関西支社 入札辞退

中央電設㈱ 入札辞退

浅海電気㈱ 入札辞退

㈱ミライト・テクノロジーズ 入札辞退

ジョンソンコントロールズ㈱ 大阪支店 入札辞退

野里電気工業㈱ 6,700,000

東テク㈱ 大阪支店 入札辞退

米沢電気工事㈱ 大阪支店 入札辞退

サンワコムシスエンジニアリング㈱ 関西支店 入札辞退

西部電気建設㈱ 入札辞退

東邦電気工業㈱ 大阪支店 入札辞退

アマノ㈱ 4,636,000 落札

㈱雄電社 大阪支店 入札辞退



78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119 ㈱盛永電気工業所 入札辞退

㈱共和技電 入札辞退

㈱ジーエス電池商会 入札辞退

三浦電気工事㈱ 入札辞退

大和電気工業㈱ 入札辞退

矢木コーポレーション㈱ 入札辞退

ユアサエムアンドビー㈱ 入札辞退

三福電設㈱ 入札辞退

遠藤電気工事㈱ 入札辞退

㈱エレワーク 入札辞退

㈱大和電業所 入札辞退

㈱大気電機工業所 入札辞退

㈱日建設備エンジニアリング 入札辞退

小松電気工業㈱ 入札辞退

マルヤ電気㈱ 入札辞退

阪神ユニテック㈱ 入札辞退

泉谷電気工事㈱ 入札辞退

藤原電気工業㈱ 入札辞退

㈱マコト電気 入札辞退

ＪＦＥアドバンテック㈱ 入札辞退

日進電工㈱大阪支店 入札辞退

明和電気防災㈱ 入札辞退

旭電設㈱ 入札辞退

日興電気工業㈱ 入札辞退

㈱大同電機製作所 大阪営業所 入札辞退

英和㈱ 入札辞退

新栄電設工業㈱ 大阪営業所 入札辞退

㈱サンエレック 入札辞退

東亜エンヂニアリング㈱ 入札辞退

伊藤電気㈱ 入札辞退

大浪電設㈱ 入札辞退

協和電気㈱ 入札辞退

大東電気工業㈱ 入札辞退

共栄電業㈱ 入札辞退

㈱ワタベ 10,538,000

大阪電気機工㈱ 無効

㈱ミトテック 入札辞退

㈱ニューテック 入札辞退

紀南電設㈱ 入札辞退

東京計器㈱ 大阪営業所 入札辞退

小寺電業㈱ 入札辞退

トーヨー電気工事㈱ 入札辞退



120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

納入(施行）場所 柏原市上市1丁目地内

施 行 概 要 柏原駅西口自動車駐車場の駐車場機器一式の更新を行うもの。 
既存の駐車場機器（駐車券発券機１台・自動料金精算機1台・カーゲート2台・Pサイン1
台・出庫注意灯1台）を撤去処分し、新規で駐車場機器（駐車券発券機1台・自動料金精
算機1台・カーゲート2台・Pサイン1台・出庫注意灯1台）の設置工事を行うものでありま
す。

入 札 結 果 4,636,000 業 種 電気工事

予 定 価 格

契 約 業 者

5,355,000

アマノ㈱

最低制限価格

契 約 金 額

4,636,000

㈱まさでん 入札辞退

浜口電気設備 入札辞退

留奥電工㈱ 入札辞退

㈲かんべでんき 入札辞退

フタバ電気㈱ 入札辞退

㈲上田機工 入札辞退

㈱ウィリング 入札辞退

中央電気㈱ 入札辞退

㈱関西システムアート 6,180,000

㈱エーシーユー 入札辞退

㈱フジ・テクノス 入札辞退

㈲エコ・ステップ 入札辞退

北山電気工事㈱ 入札辞退

㈱コアテクノ 入札辞退

㈱アストエンジ 入札辞退

和喜水工業㈱ 入札辞退

㈱鐵興 11,627,000

三喜電設㈱ 入札辞退

㈱山本無線電気商会 入札辞退

5,099,600


