## 入札執行経過簿

件名	柏原駅西口自動車駐車場補修工事						
□ n±	公表日 入札執行日時	公表日 入札執行日時 施 行 期 間				予定)日	
日時	令和2年11月20日 12/17 10:00	契約締結日の翌日	~ 令和3年3月3	1日	前払金 中	12月28日	
番号	業 者 名	入札金額(円)	再度入札1回	再度入札2回	備	考	
1	㈱きんでん 大阪支社	入札辞退					
2	㈱日立製作所 関西支社	入札辞退					
3	㈱関電工 関西支店	入札辞退					
4	三菱電機㈱ 関西支社	入札辞退					
5	東芝プラントシステム㈱ 関西支社	入札辞退					
6	日本電設工業㈱ 大阪支店	入札辞退					
7	㈱ユアテック 大阪支社	入札辞退					
8	㈱中電工 大阪本部	入札辞退					
9	㈱トーエネック 大阪本部	入札辞退					
10	アズビル㈱ アドバンスオートメーションカンパニー関西支社	入札辞退					
11	㈱明電舎 関西支社	入札辞退					
12	東光電気工事㈱ 関西支社	入札辞退					
13	東芝インフラシステムズ㈱ 関西支社	入札辞退					
14	住友電設㈱	入札辞退					
15	栗原工業㈱	入札辞退					
16	㈱四電工 大阪本部	入札辞退					
17	メタウォーター㈱ 関西営業部	入札辞退					
18	㈱かんでんエンジニアリング	入札辞退					
19	日新電機㈱ 関西支社	入札辞退					
20	富士古河E&C㈱ 西日本支社	入札辞退					
21	北陸電気工事㈱ 大阪支店	入札辞退					
22	㈱安川電機 大阪支店	入札辞退					
23	㈱ HEXEL Works 大阪支店	入札辞退					
24	㈱ミライト 関西支店	入札辞退					
25	西日本電気システム㈱	入札辞退					
26	㈱サンテック 大阪支社	入札辞退					
27	㈱弘電社 大阪支店	入札辞退					
28	日本電技㈱ 大阪支店	入札辞退					
29	横河ソリューションサービス㈱ 関西支社	入札辞退					
30	パナソニックLSエンジニアリング㈱ 近畿支店	入札辞退					
31	㈱GSユアサ 関西支社	入札辞退					
32	㈱クリハラント	入札辞退					
33	川北電気工業㈱ 大阪支社	入札辞退					
34	㈱日立システムズ 関西支社	入札辞退					
35	シンフォニアテクノロジー㈱ 大阪支社	入札辞退					

36	㈱雄電社 大阪支店	入札辞退	
37	東邦電気工業㈱ 大阪支店	入札辞退	
38	アマノ(株)	4,636,000	落札
39	サンワコムシスエンジニアリング㈱ 関西支店	入札辞退	
40	西部電気建設㈱	入札辞退	
41	東テク㈱大阪支店	入札辞退	
42	米沢電気工事㈱ 大阪支店	入札辞退	
43	ジョンソンコントロールズ㈱ 大阪支店	入札辞退	
44	野里電気工業㈱	6,700,000	
45	浅海電気㈱	入札辞退	
46	(株)ミライト・テクノロジーズ	入札辞退	
47	㈱明電エンジニアリング 関西支社	入札辞退	
48	中央電設㈱	入札辞退	
49	八千代電設工業㈱	入札辞退	
50	ヤンマーエネルギーシステム㈱ 大阪支社	入札辞退	
51	愛知時計電機㈱ 大阪支店	入札辞退	
52	㈱正興電機製作所 大阪営業所	入札辞退	
53	OKIクロステック㈱ 関西支店	入札辞退	
54	㈱ジーエス・ユアサフィールディングス 関西支店	入札辞退	
55	日本ファシリオ㈱ 大阪本店	入札辞退	
56	㈱ナカボーテック 大阪支店	入札辞退	
57	旭日電気工業㈱ 大阪支店	入札辞退	
58	東海電設㈱	入札辞退	
59	三宝電機㈱	入札辞退	
60	旭電業㈱ 大阪支店	入札辞退	
61	丸茂電機㈱ 大阪営業所	入札辞退	
62	大栄電気㈱ 大阪支店	入札辞退	
63	東芝ライテック㈱ 西日本支店	入札辞退	
64	三和電気土木工事㈱	入札辞退	
65	第一電機工業㈱ 大阪支店	入札辞退	
66	ダイハツディーゼル(株)	入札辞退	
67	協和機電工業㈱ 大阪支店	入札辞退	
68	綜合警備保障㈱ 大阪東支社	入札辞退	
69	㈱大三洋行 大阪支社	入札辞退	
70	きんでん関西サービス㈱	入札辞退	
71	松田電気工業㈱大阪支店	入札辞退	
72	㈱大電	入札辞退	
73	㈱松村電機製作所 関西支店	入札辞退	
74	関西日立㈱	入札辞退	
75	向洋電機㈱	入札辞退	
76	島津システムソリューションズ㈱ 大阪支店	入札辞退	
77	阪和電設㈱	入札辞退	

78	トーヨー電気工事㈱	入札辞退		
79	東京計器㈱ 大阪営業所	入札辞退		
80	小寺電業㈱	入札辞退		
81	(株)ニューテック	入札辞退		
82	紀南電設㈱	入札辞退		
83	大阪電気機工㈱	無効		
84	(株)ミトテック	入札辞退		
85	共栄電業㈱	入札辞退		
86	(株)ワタベ	10,538,000		
87	協和電気㈱	入札辞退		
88	大東電気工業㈱	入札辞退		
89	伊藤電気㈱	入札辞退		
90	大浪電設㈱	入札辞退		
91	(株)サンエレック	入札辞退		
92	東亜エンヂニアリング(株)	入札辞退		
93	英和㈱	入札辞退		
94	新栄電設工業㈱ 大阪営業所	入札辞退		
95	日興電気工業㈱	入札辞退		
96	㈱大同電機製作所 大阪営業所	入札辞退		
97	明和電気防災㈱	入札辞退		
98	旭電設㈱	入札辞退		
99	JFEアドバンテック(株)	入札辞退		
100	日進電工㈱大阪支店	入札辞退		
101	藤原電気工業㈱	入札辞退		
102	㈱マコト電気	入札辞退		
103	阪神ユニテック(株)	入札辞退		
104	泉谷電気工事㈱	入札辞退		
105	小松電気工業㈱	入札辞退		
106	マルヤ電気(株)	入札辞退		
107	㈱大気電機工業所	入札辞退		
	㈱日建設備エンジニアリング	入札辞退		
109	㈱エレワーク	入札辞退		
	㈱大和電業所	入札辞退		
111	三福電設㈱	入札辞退		
	遠藤電気工事㈱	入札辞退		
113	矢木コーポレーション㈱	入札辞退		
114	ユアサエムアンドビー㈱	入札辞退		
115	三浦電気工事㈱	入札辞退		
116	大和電気工業㈱	入札辞退		
	㈱共和技電	入札辞退		
	㈱ジーエス電池商会	入札辞退		
119	㈱盛永電気工業所	入札辞退		

120	㈱山	本無	採線電気商会	入札辞退						
121	㈱鐵	興		11,627,000						
122	三喜	電影	と(株)	入札辞退						
123	㈱アストエンジ		入札辞退							
124	和喜水工業㈱		入札辞退							
125	北山	電気	〔工事傑	入札辞退						
126	(株)コブ	アテ	クノ	入札辞退						
127	(株)フ:	ジ・ラ	テクノス	入札辞退						
128	(有)工	コ・フ	ステップ	入札辞退						
129	, ,,,		<i>、</i> ステムアート	6,180,000						
130	㈱工	ーシ	<b>/</b> ーユー	入札辞退						
131	(株)ウィリング		グ	入札辞退						
132	中央	電気	〔株)	入札辞退						
133	フタノ	べ電	気(株)	入札辞退						
134	(有)上	田模	<b>差工</b>	入札辞退						
135	留奥	電工	二(株)	入札辞退						
136	(有)か	んべ	ぐでんき	入札辞退						
137	㈱ま	きで	<i>ل</i>	入札辞退						
138	浜口	電気	<b>〔</b> 設備	入札辞退						
入机	札 結 果 4,636,000		000	業			種 電気工事		事	
予 定	三価	価格 5,355,000		000	最低制限価格		格	4,636,000		
契約	为 業	者	アマノ	(株)	契	約	金	額	5,099,600	
納入(施行)場所 柏原市上市1丁目地内										
施行	施 行 概 要 柏原駅西口自動車駐車場の駐車場機器一式の更新を行うもの。 既存の駐車場機器(駐車券発券機1台・自動料金精算機1台・カーゲート2台・Pサイン1台・出庫注意灯1台)を撤去処分し、新規で駐車場機器(駐車券発券機1台・自動料金精算機1台・カーゲート2台・Pサイン1台・出庫注意灯1台)の設置工事を行うものであります。									